sane, acutiores esse scriptores in contraria
te refellenda quam in sua corroboranda : ete-
dent optime Prudentium plures urbes suas vo-
, et, ut alii alios refutent, inquirunt, Pruden-
m appellationem usurpasse, quia vel Tarraco-
ipat Hispaniæ Tarraconensis, vel Cæsaraugu-
ventus juridici, vel Calagurris aut ad provin-
Tarraconensem, aut ad conventum Cæsaraugu-
tinebat; neque animadvertunt, dum aliorum D
tiam ita destruunt, suam pariter concidere.

Ludovicus Nonius, tom. II Hisp. illustr., pag.
ut alioquin Prudentium Cæsaraugustanum cre-
ait p- etam eo loco innuere se Calagurri id
ris degere; quod apud Tanayum lego, apud
m non inveni.

Ut in S. Laurentio :

Audi benignus supplicem
Christi reum Prudentium.

lalia :

Asi egoserta choro in medio
Texta feram pede dactylico,
Vilia, marcida, festa tamen.

martyribus Cæsaraug. :

Spes, ut absolvam retinaculorum
Vincta meorum

57. Nic. Antonius huic difficultati obviam ire cu-
natas, ex hymno 18 mart. Cæsaraugustanorum pro
Calagurri duos hos versus arripuit :

Nostra gestabit Calagurris ambos,
Quos veneramus.

Giselinus in Comment. ad hymnum SS. Hemet. et
Celed. eodem versus protulit, sed nihil est deterrit-
tus. *Quibus verbis* (ait) *Calagurrim suam facit, quod*
teste Plinio III Natur. Histor. Calagurritani Cæsaraugustano
conventui annumerentur. Verum Nic. Antonius pro certo statuit Prudentium in hymnis
Peristeph. loqui nomine eorum apud quos sancti illi
celebrabantur, ex verbis Gennadii de Prudentio :
Fecit et in laudem martyrum sub aliorum nominibus.
Observat præterea Prudentium suam appellasse Ca-
lagurrim, non solum cum SS. Hemeterium 22 et
Celedonium cecinit, sed etiam cum 18 martyres Cæ-
saraugustanos *sub aliorum auspiciis* laudavit, et rem
esse claram concludit, patriam hoc loco fuisse de-
monstratam. Nobis non adeo clara res hæc videtur
esse. Primum Ernestus Salomon Cyprianus Genna-
dii verba, *sub aliorum nominibus invitatorum ad mar-*
tyrium, hac nota excipit (*In Bibl. eccles. Fabric.*) :
Hæc verba omittuntur in nostris ms., et recte quidem ;
itaque in Gennadio libentius legam : *Fecit et in lau-*
dem martyrum librum unum, et hymnorum alterum.
Deinde nequaquam dubium est quin sæpius suo solo
nomine loquatur Prudentius (b).

38. Quod si Prudentius aliorum nomine in e's hym-
nis loqueretur, nomine civium Cæsaraugustæ profer-
rentur illi versus :

Nostra gestabit Calagurris ambos,
Quos veneramus.

Si autem aliquando suo, aliquando alieno nomine
profatur, non poterit argumentum, nisi imbecillum,
confici ex eo quod modo hanc, modo aliam urbem
suam vocitaverit. Profecto sic prorsus ceuseo, pro-
nomen *noster* diverso modo a Prudentio sæpius acci-
pi; sic in hymno S. Cypriani :